
U C H W A Ł A   Nr XX/119/05

Rady  Gminy  Gzy

z dnia 31 marca 2005 roku.

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Gzy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 24 ust.1 ustawy z

dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /

Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  72,  poz.  747  z  późniejszymi  zmianami/  Rada  Gminy  Gzy  uchwala,  co

następuje:

 § 1

Ustala się opłatę za 1m3 wody pobranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości

1,62 zł plus podatek VAT i opłatę za wodomierz za 1 szt/m-c 1,00 zł plus podatek WAT.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/20/2003 Rady Gminy Gzy z dnia 11 marca 2003 toku w sprawie:
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Gzy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 
PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Gzy
Cezary Wojciechowski


